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Til styret i Helse Sør-Øst 
 
Ullensaker kommune vil med dette henvende seg til Helse Sør-Øst v/styret, med spørsmål og 
avklaringer rundt sykehusfunksjonene på Gardermoen («LHL-sykehuset»), der Stiftelsen 
Diakonissehuset Lovisenberg og Ahus Gardermoen i dag er lokalisert.  
 
Gardermoregionen er en av landets raskest voksende regioner, og i dag er det ca. 120.000 
innbyggere til sammen i de seks kommunene. Innbyggerne i Ullensaker, Nes og Eidsvoll kommuner 
(ca. 94.500 innbyggere) har Ahus Kongsvinger som sitt lokalsykehus, de øvrige kommunene har Ahus 
Nordbyhagen. For Ullensaker kommune kom denne endringen fra mars 2020.  
 
Det er i ulike sammenhenger formidlet ønsker fra innbyggere i Ullensaker om å ha 
lokalsykehusfunksjoner geografisk nærmere enn Kongsvinger. Det er relativt store avstander (ca. 60 
km fra Jessheim sentrum) og dårlig kollektivforbindelse (buss og tog med reisetid på ca. 2 timer en 
vei) til Kongsvinger. 
 
Når det nå de siste årene har vært og er sykehusaktivitet i lokalene på Gardermoen, ønsker det 
politiske miljøet i Ullensaker kommune å få kartlagt hvilke planer Helse Sør-Øst har for den videre 
sykehusutviklingen i området. 
 
Det er ønskelig med svar på følgende spørsmål: 
 

• Mulighetsrommet for utnyttelse av eventuell ledig kapasitet til akuttfunksjoner for 
innbyggerne i Gardermoregionen. 
 

• Muligheten for om det er andre lokalsykehusfunksjoner som kan flyttes fra Ahus Kongsvinger 
til sykehusbygget på Gardermoen.  

 
 
På forhånd takk. 
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Med hilsen  
 
 
 

 

Gunnhild Grimstad-Kirkeby Elisabeth Støve 
kommunaldirektør seniorrådgiver 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Helse Sør-Øst er den statlige helseforetaksgruppen som har ansvar for spesialisthelsetjenestene i Agder, Vestfold og Telemark, Viken, 
Oslo og Innlandet. Virksomheten er organisert i ett morselskap, Helse Sør-Øst RHF, og 11 datterselskap. I tillegg leveres 

spesialisthelsetjenester i regionen av private ideelle sykehus, private leverandører og avtalespesialister. 

Helse Sør-Øst RHF  Telefon: 62 58 55 00 
Postboks 404  Telefaks: 62 58 55 01 
2303 Hamar  postmottak@helse-sorost.no  
   Org.nr. 991 324 968 
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Avklaringer rundt sykehusfunksjonene på Gardermoen  

 

Takk for tilsendt brev av 23.06.23, adressert til styret i Helse Sør-Øst RHF. 
 
Vi har hatt en dialog med Akershus universitetssykehuset HF og dette svar er utarbeidet 
i samarbeid med Akershus universitetssykehuset HF: 
 
Akershus universitetssykehus HF har løpende dialog med Ullensaker kommune på 
møtearenaer etablert gjennom Helsefellesskapet.  
 
Pasienter bosatt i Ullensaker kommune som har behov for øyeblikkelig hjelp behandles 
på Akershus universitetssykehus HF. I praksis er det en fordeling der «enklere ø-hjelp» 
behandles på Kongsvinger og øvrig ø-hjelp på Nordbyhagen. 
 
Det elektive tilbudet på Gardermoen er rettet mot hele opptaksområde til Akershus 
universitetssykehus HF. Den elektive virksomheten skjer på Nordbyhagen, Ski, 
Kongsvinger og Gardermoen. 
 
Ettersom sykehuset på Gardermoen er bygget som et elektivt sykehus og verken har 
akuttmottak eller andre nødvendige funksjoner for å kunne tilby øyeblikkelig hjelp, er 
det dessverre lite sannsynlig at det vil etableres akuttfunksjoner ved Ahus Gardermoen. 
  
Som en del av arbeidet med Akershus universitetssykehus HF strategiske arealplan frem 
mot 2040, er det innledet dialog med Diakonissehuset Lovisenberg om muligheter for 
forlengelse av leieavtalene. 
 
  

tel:62585500
mailto:postmottak@helse-sorost.no


  Side 2 av 2 
 

 
Deres brev og dette svar vil bli lagt ved styrepapirer til neste styremøte i Helse Sør-Øst. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Helse Sør-Øst RHF 

 
Ulrich Johannes Spreng  
direktør medisin og helsefag  
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